Российская Федерация

Иркутская область

муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ________ от _____________

О внесении изменений в муниципальную программу
«Муниципальная собственность и земельные правоотношения»
на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением мэра

Братского района от 13.11.2014 г. № 297 (в редакции постановления
мэра Братского района № 93 от 12.02.2018 г.)
        В связи с принятием решения Думы Братского района от 27.06.2018 г.  № 336 «О внесении изменений в решение Думы Братского района «О бюджете муниципального образования «Братский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», а также в связи с необходимостью внесения в муниципальную программу «Муниципальная собственность и земельные правоотношения» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением мэра Братского района от 13.11.2014 г. № 297 (в редакции постановления мэра Братского района от 12.02.2018 г. № 93) ряда мероприятий, в том числе,  по   подпрограмме: «Обеспечение реализации программы» - мероприятий, связанных с  выполнением работ по капитальному ремонту жилых помещений  муниципальной собственности  муниципального образования «Братский район», и руководствуясь ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэра Братского района от 08.09.2014 г. № 220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», ст. ст. 22, 37, 45 Устава МО «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальная собственность и земельные правоотношения» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением мэра Братского района от 13.11.2014 г.            № 297 (в редакции постановления мэра Братского района № 93 от   12.02.2018 г.) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1.  В   Паспорте Программы:

1.1.1. Пункт 7 строки «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы» паспорта Программы изменить и изложить в следующей редакции: «7. Количество объектов жилищного фонда, в отношении которых проведён капитальный ремонт – 9 ед.»;

1.1.2. Пункт 7 раздела 6 «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы» Программы изменить и изложить в следующей редакции: «7. Количество объектов жилищного фонда, в отношении которых проведён капитальный ремонт – 9 ед.».
1.2. В Приложении № 1 Программы:

1.2.1. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Управление муниципальной собственностью» Программы изменить и изложить в следующей редакции:

 «

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Годы
	Всего, тыс.

руб.
	в том числе по годам:

	Фед.

бюд-жет
	Обл.

бюд-жет
	Мест.

бюд-жет
	Другие

	2016г.
	 194,0
	0
	0
	 194,0
	0

	2017г.
	2 192,0
	0
	0
	2 192,0
	0

	2018г.
	1 926,0
	0
	0
	1 926,0
	0

	2019г.
	1 100,0
	0
	0
	1 100,0
	0

	2020г.
	1 339,0
	0
	0
	1 339,0
	0

	Итого:
	6 751,0
	0
	0
	   6 751,0
	0

»;

1.2.2. Абзац 1 раздела 3 паспорта подпрограммы «Управление муниципальной собственностью» программы изложить в новой редакции: «Общий объём финансирования муниципальной подпрограммы составляет 6 751,0 тыс. руб.»;

1.3. В приложении № 2 к Программе:

1.3.1. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Управление и распоряжение земельными участками» Программы изменить и изложить в следующей редакции:

 «

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Годы
	Всего, тыс.

руб.
	в том числе по годам:

	Фед.

бюд-жет
	Обл.

бюд-жет
	Мест.

бюд-жет
	Другие

	2016г.
	 1072,0
	0
	0
	 1072,0
	0

	2017г.
	314,5
	0
	0
	314,5
	0

	2018г.
	820,0
	0
	0
	820,0
	0

	2019г.
	450,0
	0
	0
	450,0
	0

	2020г.

	550,0

	0
	0
	550,0
	0

	Итого:
	3 206,5
	0
	0
	3 206,5
	0

»;

1.3.2. Абзац 1 раздела 3 «Ресурсное обеспечение и система мероприятий подпрограммы» подпрограммы «Управление и распоряжение земельными участками» Программы изменить и изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансирования муниципальной подпрограммы составляет 3 206,5 тыс. руб.»;

1.4. В приложении № 3 к Программе:

1.4.1. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации программы» Программы пункт 4 строки «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы» Программы изменить и изложить в следующей редакции: «4. Количество объектов муниципального жилищного фонда, в отношении которых проведен капитальный ремонт – 9 ед.»;
1.4.2. Пункт 4 раздела 5 «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» подпрограммы «Обеспечение реализации программы» Программы изменить и изложить в следующей редакции: «4. Количество объектов муниципального жилищного фонда, в отношении которых проведен капитальный ремонт –9 ед.».

1.4.3. Приложение № 2 к подпрограмме «Управление муниципальной собственностью» Программы изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.4.4. Приложение № 2 к подпрограмме «Управление и распоряжение земельными участками» Программы изложить в новой редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению

1.4.5. Приложение № 1 к подпрограмме «Обеспечение реализации программы» Программы изложить в новой редакции, согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4.6. Приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации программы» Программы изложить в новой редакции, согласно Приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 4 Программы изложить в новой редакции, согласно Приложению № 5 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 5 Программы изложить в новой редакции, согласно Приложению № 6 к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                             А.С. Баловнев

ПОДГОТОВИЛ:
Начальник отдела

земельных отношений

КУМИ МО «Братский район»

_____________________                                                                                       Н.Ю. Семенова

тел. 411456

«____»_______________________
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Комитета

по управлению муниципальным имуществом

по земельным вопросам                                                                                           Д.А. Омолоев

__________________________

              (подпись)

«____»_______________________
Начальник юридического отдела

администрации МО «Братский район»

______________________________                                                                               Р.Н. Шух
                 (подпись)
«____»_______________________
(Коррупциогенных  факторов не выявлено)

Заместитель мэра по экономике и финансам –

начальник финансового управления

администрации МО «Братский район»

_____________________________                                                                      О.М. Зарубина

                (подпись)

«____»_______________________
Начальник отдела экономического развития

администрации МО «Братский район»

______________________________                                                                  М.А. Лактионова
               (подпись)

«____»_______________________
Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

__________________________

                   А.С. Стельмахова
             (подпись)

«____»_______________________
Руководитель аппарата администрации
МО «Братский район»

_____________________                                                                                             Е.В. Хватик
          (подпись)
«____»_______________________
Рассылка:

1. Общий отдел;
2. КУМИ МО «Братский район».
PAGE